Коростелева Эмма Максимовна 46,00 16,00 4,20 57,80 3 

Пилон 40+ л A Логвинова Надежда Михайловна 11,00 35,00 4,40 41,60 1 

Пилон 40+ л B Лебедева Елена Александровна 21,50 30,00 5,80 45,70 1 

5. ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТЧЕТ 
5.1. Собранная сумма (в виде соревновательных сборов) в размере 69 600 (шестьдесят девять тысяч 

шестьсот) рублей 00 копеек составила полный бюджет соревнований. 
5.2. Сумма компенсаций из бюджета ОО «Проект СПАРТА» в бюджет соревнований составила 0 

(ноль) рублей 00 копеек. 
5.3. Сумма добровольных взносов от иных участников организации составила 0 (ноль) рублей 00 

копеек. 
5.4. Полный призовой фонд составляет 57 540 (пятьдесят семь тысяч пятьсот сорок) рублей 00 

копеек. 

Председатель правления Зазон М.А.